令和５年１月２９日

高野原町内会長

三浦みさ子

防火防犯部長

保志紀昭

高野原町内会会員 各位

高野原町内における防犯対策について（連絡）

日頃より町内会活動にご協力頂き誠にありがとうございます。

先日、高野原２丁目地内において不審車両の情報が寄せられました。

  尚、この案件については、大沢駐在所に通報済みです。

今一度町内の皆様については、昨今の状況を踏まえて、より一層のご近所

同士で連携強化をしつつ警戒のほど宜しくお願い致します。

各ご家庭での防犯のポイントを載せますので参考にして下さい。

高野原町内会のホームページにも載せてありますが、町内で

不審者、不審車両等の情報がある場合は、迷わず１１０番通報

をしましょう。